
COMUNE DI BULTEI 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

N. 41 del 10/07/2012 

 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura Ipsoa per canoni programmi on-line CIG Z45070F3F4 
 
 

L’anno duemiladodici, il giorno dieci del mese di Luglio nel proprio Ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il decreto del Sindaco n. 5 in data 20/10/2010 con il quale si attribuisce la responsabilità del 
servizio finanziario alla Rag. Raimonda  Paoni; 
             
             Visto l’art.107, comma 3 del Dlgs 267/2000; 
             
            Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi –dotazione 
organica e norme di  accesso; 

 
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2012, approvato con delibera Consiliare numero 12 del 

30/03/2012; 
 
Ritenuto opportuno dotarsi di programmi on-line per la consultazione delle leggi, dei regolamenti e di 

tutte le disposizioni normative in materia di enti locali; 
 

           Vista la fattura n° 45038423 del 17/04/2012 della ditta Ipsoa Wolters Klumer Italia  srl di €1752,08 
(iva compresa); 
 

Riscontrata la regolarità e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione; 
 
 

 

DETERMINA 

 

 

 

            Di liquidare la fattura n° 45038423 del 17/04/2012 della ditta Ipsoa Wolters Klumer Italia  srl di € 
1752,08 (iva compresa) e di imputare la spesa al Cap. 1051 Cod. 1.01.02.02; 

 
 
 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                  -Rag. Raimonda Paoni- 
 
 
 



 

 

 

 

      

 

 
Art.183,comma 9,D.lgs 18 Agosto 2000 n.267 

 

- Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000) e 

registrazione dell’impegno di spesa; 

 

 

. 

       IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                                             Rag. Raimonda Paoni 

 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

N. del registro della pubblicazione all’Albo Pretorio . 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 

odierna e  per quindici giorni consecutivi. 

 Bultei lì  __________________   IL RESPONSABILE 

 

 

 


